
Šioje pozicijoje Jūs:
organizuosite bendrovės šilumos ir karšto vandens apskaitos prietaisų, apskaitos prietaisų nuotolinio
duomenų surinkimo sistemų eksploatavimą;
organizuosite vartotojų apskaitos prietaisų įrengimo, priėmimo naudoti, techninės priežiūros darbus;
tikrinsite ir analizuosite vartotojų apskaitos prietaisų darbą ir techninę būklę;
ruošite apskaitos prietaisų patikros (remonto) mėnesinius grafikus;
mokysite ir instruktuosite atsakingus asmenis, vartotojų įrenginių grupės darbuotojus apskaitos prietaisų
įrengimo, eksploatavimo ir metrologinės patikros klausimais;
organizuosite bendrovei priklausančių vartotojų apskaitos prietaisų su nuotoliniu duomenų perdavimu
eksploatavimą ir remontą bei vartotojams priklausančių apskaitos prietaisų eksploatavimo priežiūrą;
ruošite instrukcijas ir patikrinimų grafikus;
ruošite su veikla susijusias ataskaitas ir statistikos dokumentus;
stebėsite ir vertinsite savo darbo srities procesų efektyvumą ir teiksite siūlymus dėl jų tobulinimo, teiksite
siūlymus dėl naudojamos programinės įrangos vystymo, pavaldžių darbuotojų darbo efektyvinimo.

Tikimės, kad Jūs:
esate įgijęs aukštąjį neuniversitetinį (technologijos mokslų srities) išsilavinimą;
turite ne mažesnę kaip 3 metų darbo patirtį automatikos, šilumos technikos, šilumos energetikos arba
panašioje srityje;
puikiai mokate valstybinę (lietuvių) kalbą;
turite techninių žinių apie technologinių procesų, nuotolinio valdymo įrenginių darbą;
mokate naudotis inžinerinėmis dokumentų valdymo ir „Microsoft 365“ programomis;
mokate rengti techninius dokumentus bei ataskaitas;
turite galiojantį vairuotojo pažymėjimą. 

Mes Jums siūlome:
neterminuotą darbo sutartį bei galimybę pradėti dirbti iš karto;
atsakingą ir dinamišką darbą AB „Klaipėdos energija“ kolektyve;
tobulėjimo, karjeros galimybes ir geras darbo sąlygas;
papildomų naudų paketą (sveikatos draudimą ir kitas kolektyvinėje sutartyje numatytas naudas).

Numatomas atlyginimas: 2540-2800 eurų (neatskaičius mokesčių),
atsižvelgiant į darbo patirtį bei kvalifikaciją.
Gyvenimo aprašymą (CV) ir motyvacinį laišką siųskite iki 2025 m. gegužės 31 d. el. paštu
personalas@klenergija.lt. Informacija telefonu +370 46 392768. 

Informuosime tik atrinktus kandidatus.

AB „Klaipėdos energija” nediskriminuoja dėl lyties, rasės, tautybės, pilietybės, kalbos, kilmės, socialinės padėties,
tikėjimo, įsitikinimų ar pažiūrų, amžiaus, lytinės orientacijos, negalios, etninės priklausomybės, religijos.

AB „Klaipėdos energija“ ieško vyresniojo apskaitos sistemų inžinieriaus(-ės) – 
tapkite mūsų komandos dalimi!

mailto:personalas@klenergija.lt

